UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVYD Kon Tum, ngày       tháng 6 năm 2022

V/v thu hồi số tiếp nhận Phiếu

 công bố sản phẩm mỹ phẩm

   Kính gửi:

            - Công ty Cổ phần Dược - VTYT Kon Tum;

            - Nhà thuốc, quầy thuốc bán lẻ trên địa bàn tỉnh;

         - Các tổ chức, cá nhân kinh doanh mỹ phẩm;

         - Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm;

         - Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Sở Y tế tỉnh Kon Tum thông báo nội dung thu hồi số tiếp nhận Phiếu công

bố sản phẩm mỹ phẩm theo Quyết định số 544/QĐ-SYT ngày 16/6/2022 của

Giám đốc Sở Y tế tỉnh Phú Thọ như sau:

- Thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm: BIO HA

TONER (số 14/22/CBMP-PT) được Sở Y tế cấp ngày 29/4/2022, do Công ty

TNHH International Công nghệ sinh học dược Viên Ngọc (địa chỉ: Khu Đồng

Giang, thị trấn Hùng Sơn, huyện Lâm Thao, tỉnh Phú Thọ) sản xuất và Công ty

TNHH Dịch vụ Tân Hoàng Diệp (địa chỉ: Số 6, ngõ 297/2, phố Trần Cung, Tổ

dân phố Hoàng 15, phường Cổ Nhuế 1, quận Bắc Từ Liêm, thành phố Hà Nội)

là đơn vị công bố và chịu trách nhiệm đưa sản phẩm ra thị trường.

- Lý do thu hồi: Đơn vị công bố đề nghị tự nguyện thu hồi số tiếp nhận

phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm nêu trên.

Sở Y tế thông báo để các cơ quan, đơn vị quản lý; các cơ sở kinh doanh

thuốc và các tổ chức, cá nhân kinh doanh mỹ phẩm biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Thanh tra Sở Y tế;

- Trang Thông tin điện tử của Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Ngọc Hòa

		2022-06-17T07:18:39+0700

		2022-06-17T07:33:53+0700

		2022-06-17T07:36:12+0700

		2022-06-17T07:36:12+0700

		2022-06-17T07:36:51+0700